慈溪市综合行政执法局
关于市十八届人大二次会议第137号建议

协办意见的函

市交通局：

市十八届人大二次会议第137号建议《关于加强“小黄车”整治的建议》已收悉，现提出如下协办意见：

根据《关于慈溪市共享电单车规范化建设相关事项的会议纪要》（慈溪市交通运输局专题会议纪要〔2023〕2号）精神，我局负责查处职权范围内非法占用城市道路设施，影响市容市貌管理、影响人行道通行安全等违法行为。2020年以来我局积极配合市交通局、市公安局交警大队等单位多次联合开展违停小黄车拖离工作。

下阶段我局将继续配合行业主管部门研究部署行业规范管理工作，倒逼公司提高服务质量与运营安全，做好投放运营车辆的日常管理、维护等工作，并配合开展小黄车等非机动车乱象联合整治行动。
                       慈溪市综合行政执法局

                          2023年4月28日
联 系 人：陈瑾
联系电话：63007518
- 17 -